МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1406

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админис-                        трации города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации                         города:
- от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 15.07.2013 № 2449 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                     по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 27.12.2013 № 4593 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                     по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 15.08.2014 № 2339 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                       по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 20.07.2015 № 1852 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                      по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 10.01.2017 № 03 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                     по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города»;
- от 29.05.2017 № 875 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 22.04.2013 № 1413 «О создании рабочей группы                     по рассмотрению отчетов деятельности структурных подразделений Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев